FACTURA

Serie / Folio : GD - 101883
Efecto de comprobante 1 | Ingreso
-E Er: R Folio Fiscal : 042E8FBF-EACC-4D7F-B075-607BCAECADS5
Fecha Expedicién y Lugar I 2024-01-23T20:34:23 93400
TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacion | 2024-01-23T20:34:27
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI No Serie Certificado SAT I 00001000000506315610
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD : 00001000000507963707
\_ /] \#Autorizacién Cidi ! Y,
R.F.C.: AME170807963  Régimen Fiscal : 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y Pesqueras Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AVIGRUPO MEXICO MXN
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MEXICO 1
\Uso Cfdi : GO03 Gastos en general. ) Forma de Pago Ntmero Proveedor

28 Tarjeta de débito

LUGAR DE ENTREGA Método de Pago Namero Cliente

PUE Pago en una sola exhibicién

Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : 0000 ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

5.00 50191507 XUN Pza. Maruchan Camar 64g 13.00 65.00
1.00 50192100 XUN Pza. Botana Fritos Flam 13.80 13.80
3.00 50192100 XUN Pza. Botana Doritos Din 9.26 27.78
2.00 50192100 XUN Pza. Botana Doritos Din 9.26 18.52
1.00 50192100 XUN Pza. Cheetos Flamin 44g 11.02 11.02
2.00 50192100 XUN  Pza. Ruff MC Sls Ng 38g 10.42 20.83
1.00 50181900 XUN Pza. Galleta Gamesa Cra 39.90 39.90
1.00 50192303 XUN Pza. Ched Fresa Litro 39.85 39.85
1.00 50192100 XUN Pza. Crujitos FH 35g 13.89 13.89
3.00 50192100 XUN Pza. Botana Ruffles Meg 9.95 29.86
1.00 50192100 XUN Pza. Botana Takis Fuego 18.52 18.52
1.00 50192303 XUN Pza. Ched Napoli Litro 39.85 39.85
1.00 50192100 XUN  Pza. Bot Snapd Cre 212g 55.56 55.56
1.00 50202306 XUN Pza. Refresco Sprite Si 4.74 4.74
1.00 50171800 XUN Pza. Sals Valent 370 MI 23.45 23.45
1.00 10151535 XUN Pza. Cac Kiyak Jap 150g 24.07 24.07
1.00 50202300 XUN Pza. Nectar Del Valle D 22.90 22.90
2.00 50131700 XUN Pza. YYakultNatural400g 35.50 71.00
1.00 52151503 XUN Pza. Tenedor Selecto PI 27.59 27.59
1.00 50192304 XUN  Pza. Sele Vainil Otros 39.00 39.00
1.00 50202306 XUN Pza. Ref Coca 600 MI 14.65 14.65
1.00 50192100 XUN Pza. Cacahuates Kacang 36.11 36.11

Cantidad con Letra

Sei sci entos ochenta y siete Pesos 00/100 M N. Sub- Tot al ' $ 657. 89
IVA Tras. %16.00 :$ 7.52
IEPS Tras. %8.00 :$ 21.59

:$

Sello Digital del CFDI:
HVstQMX3AtzUZ2PheFSYCmUICpOba9bv7dkDRh9LsI2nRA8laOcpBZkS4r8U4LbFg3hlkuh72iHrw1S5Nw/Yigl2ur+3rk2g5Yb4ylubw7Q3Q3P9NIEanauc
4+E2mDqIfDPhP4059RXk6ScNCFscfcoB9ZYL509cIpGelh/1alMIXLPAIBLeS+WX83Z5g9GiTpwL07dnkHk+kiUO041ouPwSg/8DbTzSMn+66GRv+T8wueYo
lanwHuFvzcX3nMvtpDoEhEks+TFTJIVIFPz6uOkOgpOKcZ47bSh9wxrrP5C00+WIsIDR2u71xQqfnnZee36BTfyWZvPU9tz47WNrFsg==

Sello Digital del SAT:
3ZuAm3Tsa2dtqFKDkYHSWDyl49upsFKidolFTpeP+H6n+lcqclfppCA4PALVGI/QUXycctM3R|7gDWpuvdraaj6/IHaywO5Qqv96jUVWWGB7ARAUA7DU7ri
yeMbWKMtxFTqiXuofa33sSgNBDOkt2zy4/DlyAJTM8g2uOP509YBwOgHuzBcJ4AxzUUaZINNT CdvtQQmojoyWUcE2LBOd4WyPjuNNBdQDKpgznogXN3DIpKi
XSUdWR/UKuUtTSNB6KqdgOArG8/y7LDu2KCeBK2m/u/EX6zKp8BgwxnX0s809QyB2IqSgiagKsK43rnXZakAxlopeDVx9hYLg8GwvIQ==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
||1.1|042E8FBF-EACC-4D7F-B075-607BCAECAD55|2024-01-23T20:34:27|MAS980812UK1|HVStQMX3AtzUZ2PheFSYCmUICpOba9bv7dkDRh9OLsI2n
RAB8laOcpBZkS4r8U4LbFg3hlkuh72iHrw1S5Nw/Yiql2ur+3rk2g5Yb4ylubw7Q3Q3P9NIEanauc4+E2mDqlfDPhP4059RXk6SCNCFscfcoB9ZYL509¢cIpGe
Ih/1a1M9XLPAI8LeS+WX83Z5g9GiTpwL07dnkHk+kiUO041ouPwSg/8DbTzSMn+66GRv+T8wueYolanwHuFvzcX3nMvtpDoEhEks+TFTJIVIFPz6uOkOgpOKce
Z47bSb9wxrrP5C00+WIsIDR2u71xQqfnnZee36BTfyWZvPU9tz47WNrFsg==|00001000000506315610||

Este documento es una representacion impresa de un CFDI versio
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